
個人情報を取扱う業務遂行にあ

たっては、法令及び社内規定に

準拠して行動いたします。

◆参加希望時間にチェックを付けてください。
□ 1 0 ： ３ 0 ～ □ 1 3 ： ３ ０ ～ □ 1 5 ： ３ ０ ～

（主催）

〒790-0067 愛媛県松山市大手町2丁目5番9号２F
TEL:089-915-1881 FAX:089-915-1882

毎々格別のご愛顧ご支援を賜り誠にありがとうございます。
今般、コロナウイルス拡散により、日々の事業活動も何かと制限される中、「三密」を回避
すべくZOOMを利用しての『 CADEWA Smart 』セミナーを実施させていただく運びと
なりました。

お客様のご質問やお困りごとの解決にもお役に立てられる時間になると思いますので、
是非、ご参加いただけます様、お願い申し上げます。

株式会社富士通四国インフォテック
松山事業所
〒790-0022 愛媛県松山市永代町13 松山電気第2ビル
CADソリューション部
TEL: 089-945-6228 FAX: 089-945-5347

貴社名

ご所属/お役職

お名前

連絡先 住所 〒

電話 fax

メール（必須）
招待メールをお送り
いたします。

ー 記 －

〔開催日〕 2020年7月22日（水曜日）
〔時 間〕 下記 当日 3回実施
〔内 容〕 建築設備CAD CADEWA Smart ご紹介

Q&A TIME & 情報交換 TIME など

（協賛）

株式会社システムA・D
代表取締役 坂尾 博美


	スライド番号 1

